DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FITOMASSA SECAEM MUDAS
DE TOMATEIRO EM FUNÇÃO DE DOSES DE BIFERTILIZANTE E NÍVEIS DE
SUBSTRATOS ORGÂNICOS de autoria de JESSICA DA MOTA SANTTOS, ALEX
SERAFIM DE LIMA , FRANCISCA LACERDA DA SILVA, CAIO DA SILVA SOUSA, foi
publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63690

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/63690